
Міністерство освіти і науки України 
Іллінецький аграрний фаховий коледж

Н А К А З

м  ___2022 року м. 1лліпіді

І Іро затвердження плану заходів 
щодо запобігання та виявлення 
корупції в Іллінецькому аграрному 
фаховому коледжі

На виконання Законів України «Про фахову передвищу освіту», «Про 
запобігання корупції», наказу Міністерства освіти і науки України від 
23.01.2021 №353 «Про затвердження антикорупційної програми Міністерства 
освіти і науки України на 2021-2023 роки», методичних рекомендацій 
національного агентства з питань запобігання корупції від 04.02.2021 №5 
«Щодо застосування окремих положень Закону України «Про запобігання 
корупції» стосовно запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, 
дотримання обмежень щодо запобігання корупції», з метою попередження та 
виявлення коругщійних правопорушень, мінімізації та усунення їх наслідків,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити план заходів щодо запобігання та виявлення корупції в 
Іллінецькому аграрному фаховому коледжі у 2023 році (далі - Заходи), що 
додається.

2. Керівникам структурних підрозділів коледжу, в межах компетенції, 
забезпечити виконання Заходів.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Василь 1ЇИНДУС



Візи:

Уповноважена особа 
з питань запобігання 
та виявлення корупції Ііт Наталія СТОЛЯР

Юрисконсульт Наталія КУЧЕР

Помічник директора Уз кадрової роботи
—

Мар’яна НЕЧИПОРУК

/



ЗЛТВГРДЖГЛ {() 
! Іаказ в ід ^ ^ . / ^ Л1> 

Директор Ілліиецького АФК

ПЛАН ЗАХОДІВ
спрямованих на запобігання і протидії корупції у Іллінецькому аграрному фаховому коледжі на 2023 рік

№ Назва Виконавець Період
виконання

1. : Продовжити реалізацію положень Закону України «і іро запобігання 
| корупції», інших нормативно-правових актів в сфері запобігання і 
! протидії корупції.

Директор, керівники структурних 
підрозділів коледжу, 
уповноважена особа з пи тань 
запобігання та виявлення 
корупції

Упродовж року
1і

і

2. Здійснювати контроль за додержанням вимог законодавства про 
запобігання і протидії корупції, Посилити роботу спрямовану на 
попередження неправомірної вигоди, запобігання та врегулювання 
конфлікту інтересів, звернувши особливу увагу на роз'яснення вимог 
актів законодавства з питань запобігання і протидії корупції.

Відділ кадрів, юрисконсульт, 
керівники структурних підрозділів 
коледжу, уповноважена особа з 
питань запобігання та виявлення 
корупції

Упродовж року
І1

3.
:

і

Вживати дії щодо недопущення неправомірної вигоди, поборів, 
зловживання службовим становищем та викорінення цих негативних 
явищ.

Директор, керівники структурних 
підрозділів

Постійно.
. 1

І

4-
1
іі_

3 метою запобігання і протидії корупційним та злочинним проявам 
під час прийому на перший курс провести наради-заняття з членами 
приймальної комісії, предметних екзаменаційних комісій щодо

Голова приймальної комісії, 
секретар приймальної комісії, 
директор, члени приймальної

Травень.
червень

і



частині, яка стосується контрольних заходів. заступник директора з 
навчальної роботи , заступник 
директора з виховної роботи

підсумкового
контролю

9. Максимально забезпечити компетентність та гласність під час 
проведення підсумкових занять, екзаменаційних сесій (іспити, 
заліки, захист практики тощо).

Завідувачі відділень, заступник 
директора з навчальної роботи

У період
підсумкового
контролю

К).

11.

Провести порівняльний аналіз результатів іспитів з 
результатами атестації поточної успішності студентів із 
заслуховуванням на засіданнях методичної ради.

Завідувачі відділень, заступник 
директора з навчальної роботи

У період
підсумкового
контролю

Здійснювати контроль за дотримання вимог чинних нормативно- 
правових актів при посиленні студентів гуртожитку.

Заступник директора з ВР, 
студентський парламент

Постійно.

12. Здійснювати постійний контроль за цільовим використанням 
бюджетних коштів, збереження майна, достовірність ведення 
бухгалтерського обліку

Головний бухгалтер Упродовж року

13 . Здійснювати прозору процедуру закупівель товарів, робіт, 
послуг за рахунок державних коштів згідно законодавства з 
метою запобігання можливим проявам корупції, фінансовим 
правопорушенням та іншими зловживаннями

Юрисконсульт, керівники 
структурних підрозділів, 
уповноважена особа з питань 
запобігання та виявлення 
корупції

Постійно при
здійснені
закупівель

1
1 4 . Здійснювати контроль за розглядом звернень громадян, вжити 

заходів щодо недопущення порушення Законів України «Про 
звернення громадян», «Про доступ до публічної інформації». 
Попереджувати безпідставну відмову фізичним і юридичним 
особам у наданні інформації, яка передбачена чинним 
законодавством. Неухильно дотримуватися прав І свобод 
людини і

Директор, юрисконсульт, 
уповноважена особа з питань 
запобігання та виявлення 
корупції

Постійно.

1

і

і
і

15. Здійснювати контроль щодо цільового і ефективного Заступник директора з Постійно.



17. Проводити анонімне опитування серед студентів щодо виявлення •: Г олова студентської ради, голова 1 раніш семестр і 
можливих фактів •порушення аіп'нкоругнійного законодавства та профспілкового комітету 
повідомлення про такі факти. : студентів. класні керівники груп. І

заступник директора з виховної 
; робота

: 18. Забезпечити підготовку проекту Плану заходів запобігання протидії 
корупції в коледжі на 2024рік.

Уповноважена особа з питань
запобігання та виявлення корупції До 30.12.2023
в коледжі

і 19. 11 а дати звіт про виконання Плану заходів запобігання протидії 
; ' корупції в коледжі за 2023рік.

Уповноважена особа з питань : До 30.01.2024 
! запобігання та виявлення корупції ;
; в коледжі ___________ _у

Заступник директора з навчальної роботи Світлана ГОРБАНЬ


